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Ktoś na punkowo, ktoś w garniturze, a ktoś w dresie –
wczorajszy (11 maja) koncert w klubie „Muz ikos rūsys”
przypominał trochę undergroundowe imprezy z  lat 90 – tych.
Koncert odbył się z  okaz ji prezentacji nowej płyty wileńskiego
ska-punkowego zespołu „Saint Oil Sand”. Opócz  nich zagrali
jeszcze „Will'N'Ska” oraz  łotewskie „Deskalighters”.

Na pierwszy ogień posz ła „Will’N’ska”. Warto zaznaczyć, że
mimo niedługiej swojej historii zespołowi udało się stworzyć
pewną liczbę fanów, którzy koczują z  jednego koncertu na
drugi. Jest to czymś bardzo ważnym dla młodej kapeli. Warto podkreślić, że przewarzającą większość fanów
stanowią miejscowi Polacy. „Nasi Polacy są niby tacy pasywni. Jednak kiedy coś się stworzy, a później o tym
zaczyna mówić, to wtedy się rozkręca” – skomentował dla PL DELFI Aleksander, lider zespołu „Saint Oil Sand”. W
„Will’N’Ska” grają sami polacy, a w „Saint Oil Sand” stanowią podstawę zespołu.

Brzmienie „Will’N’Ska” tym razem było bardz iej mocne, czasami nawet zahaczało o metalowe riffy. „Nie robimy
czegoś specjalnie. Eksperymentujemy z  dźwiękiem. Dz isiaj jest bardz iej ostro. Następnie chcemy z robić bardz iej
w stylu reggae – punk” – wyjaśnił PL DELFI Ernest z  „Will’N’Ska”. Warto dodać, że pod względem technicznym i
tym jak wokalista Rafał komunikował się z  publicznością wczorajszy koncert można zaliczyć do jednego z
najbardz iej udanych w historii zespołu.

Po „Will’N’Ska”na scenę wesz li „Saint Oil Sand”, którzy zagrali piosenki ze swego ostatniego albumu. „Dainos iš
praeities" („Piosenki z  przesz łości”) jest to wspólny projekt zespołu z  legendą wileńskiego punku Filią. To właśnie
Filia napisał słowa i muzykę na tę płytę. Płyta składa się z  10 piosenek i jest to czwarty krążek w dorobku „Saint
Oil Sand”.Płytę naraz ie można kupić tylko na koncertach, ale po pewnym czasie materiał zostanie wyłożony do
sieci.

Na koniec zagrali goście z  Łotwy „Deskalighters” (ex Voiceks Voiska) . Zespół należy do legendarnych łotewskich
undergroundowych zespołów. Publiczność wymusiła na zespole tz ry bisy. „Deskalighters” zaprezentowali ska na
bardzo dobrym i profesjonalnym poz iomie, niestety większość słuchaczy w tym czasie wysz ło na dwór napić się
piwa. Gwiazdami tego wieczoru jednak były lokalne załogi.

Wszelkie informacje opublikowane na DELFI zabrania się publikować na innych portalach
internetowych, w mediach papierowych lub w inny sposób rozpowszechniać bez  zgody DELFI.
Jeśli zgoda DELFI zostanie uzyskana, trzeba obowiązkowo podać DELFI jako ź ródło.
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